

Frédéric LAFOND COMMUNICATION

12, allée olivier 5 de Clisson

44130 BLAIN

Frédéric LAFOND

fredericlafondgraphisme@gmail.com

Tél: 0240878150

**Devis en EUR
N° DEV0056****Émis le 08/08/17 expire le 22/08/17****BASO BAIE**

ALIZÉE BASILEU

basileualizee@hotmail.fr

Tél: 0615097984

CRÉATION COMMUNICATION GRAPHIQUE BASO BAIE

REF	DESCRIPTION	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT	TVA
LOGO#1	Forfait Création logo et identité visuelle : Présentation de plusieurs pistes créatives (jusqu'à ce que ce client soit satisfait de son logotype) > Optimisation d'un axe, finalisation et exécution. • Déclinaison du logo final en 2 versions, 1 CMJN (supports papiers) et 1 RVB (écrans) > Livraison du logo final aux formats de prévisualisation (tiff / jpeg) et au format vectoriel (eps) pour une utilisation sur tous supports ou dimensions. > Droits d'auteur et utilisation inclus.	1	300,00	300,00	1
MAQUETTA GE#1	Création maquette fly avec logo dédié. Format A5 > Livraison fichier final au format psd, jpeg et pdf pour une utilisation sur tous supports. > Droits d'auteur et d'utilisation inclus.	1	90,00	90,00	1
FLYERS#1	Impression et façonnage fly 135 g couché brillant Format : A5 - pas de pelliculage - papier supérieur glacé Recto verso Quadrichromie	1 000	0,51	510,00	1
MAQUETTA GE#2	Création maquette carte de visite avec logo dédié. Format A5 > Livraison fichier final au format psd, jpeg et pdf pour une utilisation sur tous supports. > Droits d'auteur et d'utilisation inclus.	1	90,00	90,00	1
CARTE DE VISITE#1	Cartes de visite standard Finition relief (logo + texte) 9,5 cm x 6,5 cm Recto/Verso Quadrichromie.	500	0,42	210,00	1
MAQUETTA GE#3	Création maquette beachflag avec logo dédié. Format A5 > Livraison fichier final au format psd, jpeg et pdf pour une utilisation sur tous supports. > Droits d'auteur et d'utilisation inclus.	1	90,00	90,00	1
BEACHFLAG	Drapeau voile Eco 2,5m - forme rectangle Taille du support imprimé : 1800 à 2300 (h) x 600 (l) - Structure légère Livré avec une embase lestable de 8L (à remplir avec de l'eau ou du sable).	2	185,00	370,00	1

REF	DESCRIPTION	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT	TVA
	Résiste à des vents d'environ 20 à 30 km/h (4 sur l'échelle de Beaufort) Mât télescopique en fibre de verre. 100% recyclable				
MAQUETTA GE#4	Création maquette tampon avec logo dédié + coordonnées Format A5 > Livraison fichier final au format psd, jpeg et pdf pour une utilisation sur tous supports. > Droits d'auteur et d'utilisation inclus.	1	90,00	90,00	1
TAMPON#1	Tampon 9 lignes (Colop) Format : 25x68 mm	1	65,20	65,20	1
MAQUETTA GE#5	Création maquette panneau avec vernis Velleda Format A5 > Livraison fichier final au format psd, jpeg et pdf pour une utilisation sur tous supports. > Droits d'auteur et d'utilisation inclus.	1	90,00	90,00	1
PANNEAU VELLEDA#1	Panneau PVC expansé (forex) 3mm, 80x100 cm, Quadri directe recto seul, Coins carrés, Vernis ou pelliculage velleda	1	160,00	160,00	1
MAQUETTA GE#6	Création maquette panneau. Format A5 > Livraison fichier final au format psd, jpeg et pdf pour une utilisation sur tous supports. > Droits d'auteur et d'utilisation inclus.	1	90,00	90,00	1
PANNEAU ENSEIGNE# 1	PVC 10 MM (coupe droite) longueur=60 cm - hauteur=250 cm - finitions=sans finition - Recto Seul	2	190,00	380,00	1
MAQUETTA GE#7	Création maquette Menus Format A5 > Livraison fichier final au format psd, jpeg et pdf pour une utilisation sur tous supports. > Droits d'auteur et d'utilisation inclus.	1	90,00	90,00	1
MENUS#1	Format fermé : 9,8 x 21 cm (2 plis/6 faces) Papier : Classic Gloss Couché brillant. 300 g pelliculage Recto/Verso. Quadrichromie.	30	20,00	600,00	1
GESTECOM MERCIAL#1	Création et paramétrage du QR Code relié au réseau social souhaité par le client. > Livraison fichier final au format ai, jpeg et pdf pour une utilisation sur tous supports. > Droits d'auteur et d'utilisation inclus.	1	0,00	0,00	1
GESTECOM MERCIAL#2	Création d'un profil "Google my Bussiness" - encart s'affichant sur la page de recherche Google au nom de l'entreprise.	1	0,00	0,00	1
SAV#1	SAV depuis la Guadeloupe.	1	0,00	0,00	1

REF	DESCRIPTION	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT	TVA

	%	MONTANT	TVA
1	0	3 225,20	0,00

TOTAL HT	3 225,20
TOTAL TVA	0,00
TOTAL TTC	3 225,20
A LA COMMANDE	0,00
A ÉCHÉANCE	3 225,20

Tous types de paiement.

Ce devis doit être retourné à son émetteur avec la signature du client précédée de la mention "Bon pour Accord".

Paiement à réception de la facture. TVA non applicable ou exonérée, article 293 B du CGI.

Un acompte de 30% vous sera demandé à la signature de ce devis